
Garbanojimo
vamzdelis

SalonCurl Pro

 

2,5 cm (1 col.)

 
HP4683/00

Puikios purios garbanos ir bangos
„SalonCurl Pro“

„SalonCurl Pro“ turi 25 mm keramines garbanojimo žnyples ir reguliuojamus skaitmeninius nustatymus, tad galite

kurti nuostabias blizgančių garbanotų plaukų šukuosenas per vos keletą minučių. Nustatę stilių, tiesiog

šukuokite.

Lengva naudoti
Puikus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui

Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

Automatinis išjungimas po 60 min.

Apsauginis stovas paprastam naudojimui

Užraktas, kad būtų paprasčiau naudoti

1,8 m maitinimo laidas

Universali įtampa

Puikiai suformuoti plaukai
Apsauginė keraminė danga

Skaitm. karščio nustatymai užtikrina lygius rezultatus bet kokiam plaukų tipui

210°C profesionali temperatūra padeda pasiekti nuostabių rezultatų

25 mm žnyplės – žavioms garbanoms ir bangoms

Taupo laiką
Greitas įšilimas: parengiamas naudoti per 15 sekundžių



Garbanojimo vamzdelis HP4683/00

Ypatybės
Švelnu jūsų plaukams

Apsauginė keraminė danga užtikrina tolygų

šilumos pasiskirstymą ir mažiau pažeidžia

plaukus, todėl jie išlieka blizgantys ir švelnūs.

Skaitmeninis šilumos nustatymas

Skaitm. karščio nustatymai padeda lengvai ir

greitai pasirinkti norimą funkciją arba nustatyti

modeliavimo temperatūrą skaitmeniniame

ekrane. Galite nustatyti tobulą temperatūrą

atsižvelgdami į savo plaukus ir poreikius. Vienu

mygtuko paspaudimu suformuosite tobulą

stilių.

25 mm žnyplės
Norint suformuoti gražias garbanas ar bangas,

reikia vidutinio skersmens garbanojimo

vamzdelio. 25 mm yra tinkamas dydis, norint

sukurti madingas garbanas ir bangas. Puikus

profesionalo pasirinkimas.

210°C profesionali temperatūra

Tokia aukšta temperatūra padeda pakeisti

plaukų formą ir suteikia jiems nuostabią

išvaizdą, tarsi ką tik būtumėte išėję iš salono.

Greitas įšilimas

Jums nebereikės daugiau laukti, kol jūsų

modeliavimo prietaisas įkais. Galėsite įsijungti

ir pradėti modeliuoti.

Puikus antgalis

Modeliavimo prietaiso galiukas pagamintas iš

specialios šilumą izoliuojančios medžiagos,

kad būtų vėsus; galite jį saugiai laikyti

modeliuodami, kad būtų optimaliai lengva

naudoti.

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus,

todėl jie nesusipainioja.

Saugu naudoti

Kai kurie plaukų tiesinimo prietaisai ir

garbanojimo žnyplės turi automatinio

išjungimo funkciją. Ji skirta, kad jaustumėtės

ramūs. Palikus prietaisą įjungtą, jis

automatiškai išsijungia po 60 min.

Apsauginis stovas
Naudodami galėsite patogiai padėti

garbanojimo žnyples į apsauginį stovą.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas

Užraktas
Jis suteikia galimybę užrakinti šukuosenos

formavimo prietaisą pasiekus pasirinktą

temperatūrą, todėl atsitiktinis perjungimas –

praeities dalykas!

Universali įtampa

Universali įtampa, todėl galėsite naudoti

prietaisą visame pasaulyje



Garbanojimo vamzdelis HP4683/00

Specifikacijos
Techniniai duomenys
Įtampa: 220-240 V

Maitinimo laido ilgis: 2,5 m

Galingumas: 50 W

Aptarnavimo galimybės
Pakeitimas

 

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑10
Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 34265 78

www.philips.com

http://www.philips.com/

